
Klassen - Ergebnisliste

20.07.2011    07:27:48 SPORTKOMMISSAR:  45:00,00 = a.d.W.

Klasse 1 9 Teilnehmer 40. Berg-Slalom, MSC Jura
Platz Name, Vorname Club / Ort Marke, Typ F1 Lauf 1 F2 Lauf 2 Wertung

1 G 48 11597 Koch, Wieland MSC Jura NSU TTS 0:56,16 0:56,16 0:55,46 0:55,46 0:55,46 20,78
2 G 146 14371 Hager Konstantin RST Mittelfranken VW Polo 0:56,73 0:56,73 0:56,92 0:56,92 0:56,73 18,56
3 S 666 14841 Würstle, Wolfgang SFG Rauhe Alb Daihatsu Cuore 0:57,60 0:57,60 0:56,96 0:56,96 0:56,96 16,33
4 S 166 14045 Specht Christian NAC Bottrop Daihatsu Cuore 1:02,86 1:02,86 1:00,86 1:00,86 1:00,86 14,11
5 B 184 15126 Costanza Nino RST Mittelfranken VW Polo 1:02,28 1:02,28 1:02,45 1:02,45 1:02,28 11,89
6 B 464 14499 Höppe Marina RST Mittelfranken VW Polo 0:57,29 10 1:07,29 0:57,50 15 1:12,50 1:07,29 9,67
7 B 1550 Endreß, Johann Autobianchi 1:07,88 1:07,88 1:24,00 1:24,00 1:07,88 7,44
8 E 155 15088 Endreß, Christoph Autobianchi 1:03,12 5 1:08,12 1:15,74 1:15,74 1:08,12 5,22
9 E 1666 Scherer, Janina Daihatsu Cuore 1:16,53 1:16,53 1:12,89 5 1:17,89 1:16,53 3,00

Pl. St.Nr. DAM-Nr. Laufz.1 Laufz.2 DAM-Pkt.

Sortieren



Klassen - Ergebnisliste

20.07.2011    07:27:49 SPORTKOMMISSAR:  45:00,00 = a.d.W.

Klasse 2 13 Teilnehmer 40. Berg-Slalom, MSC Jura
Platz Name, Vorname Club / Ort Marke, Typ F1 Lauf 1 F2 Lauf 2 Wertung

1 G 969 14889 Eisen, Mathias AC Gunzenhausen Fiat Cinquec. 0:54,10 0:54,10 0:53,35 0:53,35 0:53,35 21,46
2 G 696 14890 Eisen Stephan AC Gunzenhausen Fiat Cinquec. 0:55,61 0:55,61 0:53,89 0:53,89 0:53,89 19,92
3 G 21 11684 Meyer, Brigitte ASC Ansbach VW Polo Coupe 0:55,99 0:55,99 0:54,62 0:54,62 0:54,62 18,38
4 S 336 14279 Salm, Helmut MSC Bollenbacht. Peugeot 106 0:55,15 0:55,15 0:55,85 0:55,85 0:55,15 16,85
5 S 221 20071 Schopf Karl ASC Ansbach VW Polo 0:56,87 0:56,87 0:58,32 0:58,32 0:56,87 15,31
6 S 107 14825 Grünsteudel Christian AC Gunzenhausen Peugeot 205 0:57,13 0:57,13 45:00,00 45:00,00 0:57,13 13,77
7 B 113 14304 Lang Reinhold NAC Amberg VW Polo 0:57,47 0:57,47 0:57,53 5 1:02,53 0:57,47 12,23
8 B 225 14816 Schopf, Fritz ASC Ansbach VW Polo 0:57,75 0:57,75 0:57,94 0:57,94 0:57,75 10,69
9 B 114 13430 Brenner Anja NAC Amberg VW Polo 0:59,45 0:59,45 0:58,08 0:58,08 0:58,08 9,15

10 B 116 14817 Heldmann Kerstin NAC Amberg VW Polo 0:59,07 0:59,07 0:59,78 0:59,78 0:59,07 7,62
11 E 36 14277 Fries, Elfie Fiat Cinquec. 0:59,15 0:59,15 0:57,60 10 1:07,60 0:59,15 6,08
12 E 112 13250 Lobenhofer, Michael NAC Amberg VW Polo 1:00,02 1:00,02 1:00,72 5 1:05,72 1:00,02 4,54
13 E 106 14824 Meier Michael AC Gunzenhausen Peugeot 105 1:01,56 1:01,56 45:00,00 45:00,00 1:01,56 3,00

Pl. St.Nr. DAM-Nr. Laufz.1 Laufz.2 DAM-Pkt.

Sortieren



Klassen - Ergebnisliste

20.07.2011    07:27:49 SPORTKOMMISSAR:  45:00,00 = a.d.W.

Klasse 3 4 Teilnehmer 40. Berg-Slalom, MSC Jura
Platz Name, Vorname Club / Ort Marke, Typ F1 Lauf 1 F2 Lauf 2 Wertung

1 G 37 11135 Farnbacher Kurt ASC Ansbach VW Polo 0:51,22 0:51,22 0:50,06 5 0:55,06 0:51,22 18,00
2 S 378 13550 Farnbacher Holger ASC Ansbach VW Polo 0:52,86 0:52,86 0:52,13 0:52,13 0:52,13 13,00
3 B 307 Albrecht Sven MSC Jura VW Polo 0:54,07 0:54,07 0:53,70 0:53,70 0:53,70 8,00
4 E 434 15033 Eckert Michael MSC Jura VW Polo 0:59,01 5 1:04,01 0:58,41 0:58,41 0:58,41 3,00

Pl. St.Nr. DAM-Nr. Laufz.1 Laufz.2 DAM-Pkt.

Sortieren



Klassen - Ergebnisliste

20.07.2011    07:27:49 SPORTKOMMISSAR:  45:00,00 = a.d.W.

Klasse 4 7 Teilnehmer 40. Berg-Slalom, MSC Jura
Platz Name, Vorname Club / Ort Marke, Typ F1 Lauf 1 F2 Lauf 2 Wertung

1 G 418 10971 Seiler Dietmar ASC Ansbach Fiat X 1/9 0:50,83 0:50,83 0:50,19 0:50,19 0:50,19 20,14
2 S 141 12552 Meyer, Helmut ASC Ansbach Daihatsu Charade0:51,88 0:51,88 0:52,09 0:52,09 0:51,88 17,29
3 S 145 12163 Reihs Klaus MSC Bechhofen Opel Corsa 0:52,94 0:52,94 0:52,40 0:52,40 0:52,40 14,43
4 B 196 14869 Lockstet Sebastian MC Lützkendorf Honda CRX 0:53,00 0:53,00 0:52,82 10 1:02,82 0:53,00 11,57
5 B 159 14498 Späth Michael RST Mittelfranken Honda CRX 0:53,73 5 0:58,73 0:53,47 0:53,47 0:53,47 8,71
6 E 419 12920 Reißinger Inge ASC Ansbach Fiat X 1/9 0:54,74 0:54,74 0:53,70 0:53,70 0:53,70 5,86
7 E 149 14907 Linke Olaf MSC Bechhofen Opel Corsa 0:55,15 0:55,15 0:53,18 10 1:03,18 0:55,15 3,00

Pl. St.Nr. DAM-Nr. Laufz.1 Laufz.2 DAM-Pkt.

Sortieren



Klassen - Ergebnisliste

20.07.2011    07:27:49 SPORTKOMMISSAR:  45:00,00 = a.d.W.

Klasse 5 18 Teilnehmer 40. Berg-Slalom, MSC Jura
Platz Name, Vorname Club / Ort Marke, Typ F1 Lauf 1 F2 Lauf 2 Wertung

1 G 214 Dorner, Manuel MSC Jura Opel Kadett 0:51,30 0:51,30 0:51,54 0:51,54 0:51,30 21,89
2 G 49 13940 Hoffmann Rainer ASC Ansbach BMW 318 0:51,36 0:51,36 0:51,78 5 0:56,78 0:51,36 20,78
3 G 133 20202 Ehrngruber Martin MSC Jura VW Polo 0:51,47 5 0:56,47 0:51,71 0:51,71 0:51,71 19,67
4 G 215 10916 Pieczka, Willi MSC Jura Opel Kadett 0:53,12 0:53,12 0:51,73 0:51,73 0:51,73 18,56
5 S 1108 14948 Mittelstädt Stefan AC Gunzenhausen VW Polo 0:51,35 5 0:56,35 0:51,74 0:51,74 0:51,74 17,44
6 S 351 13933 Hoffmann Helmut AVD Weiden BMW 318 0:52,12 10 1:02,12 0:52,14 0:52,14 0:52,14 16,33
7 S 43 13065 Winter Thomas MSC Jura VW Polo 0:53,21 0:53,21 0:52,83 0:52,83 0:52,83 15,22
8 S 82 14021 Ernst Mathias AC Gunzenhausen Peugeot 205 0:53,73 0:53,73 0:53,94 5 0:58,94 0:53,73 14,11
9 S 352 Faltenbacher Josef ATC Weiden BMW 318 0:53,97 0:53,97 0:53,93 10 1:03,93 0:53,97 13,00

10 B 3 14150 Jung, Christian MSF Tiefenbach BMW 318 is 0:51,36 10 1:01,36 0:49,53 5 0:54,53 0:54,53 11,89
11 B 80 14020 Ernst Rudolf AC Gunzenhausen Peugeot 309 0:55,12 10 1:05,12 0:54,58 0:54,58 0:54,58 10,78
12 B 318 14128 Jung, Stefan MSF Tiefenbach BMW 318 is 0:51,11 5 0:56,11 0:49,81 5 0:54,81 0:54,81 9,67
13 B 511 14771 Funk, Benjamin RST Mittelfranken BMW 318 is 0:54,88 0:54,88 0:56,18 0:56,18 0:54,88 8,56
14 B 71 11257 Würstle Erwin SFG Rauhe Alb Ford RS 0:56,44 0:56,44 0:57,52 15 1:12,52 0:56,44 7,44
15 E 33 14809 Fröhle, Michael BMW 318 is 0:55,22 5 1:00,22 0:56,47 0:56,47 0:56,47 6,33
16 E 249 15040 Schulze, Uwe ASC Ansbach BMW 318 is 0:56,67 10 1:06,67 0:57,12 0:57,12 0:57,12 5,22
17 E 2 14885 Endres Oliver ASC Sulzb.-Rosenbg. BMW 318 0:58,68 0:58,68 0:57,51 0:57,51 0:57,51 4,11
18 E 72 14829 Wagenlender, Dominik RST Mittelfranken BMW 318 is 0:57,69 0:57,69 0:55,48 5 1:00,48 0:57,69 3,00

Pl. St.Nr. DAM-Nr. Laufz.1 Laufz.2 DAM-Pkt.

Sortieren



Klassen - Ergebnisliste

20.07.2011    07:27:49 SPORTKOMMISSAR:  45:00,00 = a.d.W.

Klasse 6 6 Teilnehmer 40. Berg-Slalom, MSC Jura
Platz Name, Vorname Club / Ort Marke, Typ F1 Lauf 1 F2 Lauf 2 Wertung

1 G 50 20031 Beck Werner VW Golf 0:49,70 5 0:54,70 0:49,21 0:49,21 0:49,21 19,67
2 S 165 12772 Ziegler Erich ASC Ansbach VW Polo 0:53,81 0:53,81 0:54,66 0:54,66 0:53,81 16,33
3 S 501 14266 Beck Ricarda VW Golf 0:55,57 10 1:05,57 0:56,08 0:56,08 0:56,08 13,00
4 B 164 12771 Breiter Daniela ASC Ansbach VW Polo 0:56,93 0:56,93 0:56,18 5 1:01,18 0:56,93 9,67
5 B 122 20029 Hofmann Joachim ASC Ansbach Mazda 3 0:56,24 15 1:11,24 0:57,38 0:57,38 0:57,38 6,33
6 E 123 20088 Süss Inge ASC Ansbach Mazda 3 0:54,66 5 0:59,66 0:52,62 5 0:57,62 0:57,62 3,00

Pl. St.Nr. DAM-Nr. Laufz.1 Laufz.2 DAM-Pkt.

Sortieren



Klassen - Ergebnisliste

20.07.2011    07:27:49 SPORTKOMMISSAR:  45:00,00 = a.d.W.

Klasse 7/8 14 Teilnehmer 40. Berg-Slalom, MSC Jura
Platz Name, Vorname Club / Ort Marke, Typ F1 Lauf 1 F2 Lauf 2 Wertung

1 G 458 20208 Link Christian RHT Rohrerstadt VW Polo 0:45,49 0:45,49 0:45,19 15 1:00,19 0:45,49 21,57
2 G 300 12388 Feyl Michael MSC Jura Abarth 1000 0:48,29 5 0:53,29 0:48,85 0:48,85 0:48,85 20,14
3 G 459 13352 Frömmel, Christian NMF Neumarkt VW Polo 0:52,17 0:52,17 0:49,59 0:49,59 0:49,59 18,71
4 S 209 Stengl, Jochen MSC Jura Abarth 1000 0:49,79 15 1:04,79 0:49,84 0:49,84 0:49,84 17,29
5 S 103 12383 Beer, Hans NAC Nittenau VW Polo 0:46,89 5 0:51,89 0:45,56 5 0:50,56 0:50,56 15,86
6 S 461 12775 Kratzer Stefan RHT Rohrerstadt VW Polo 0:51,09 10 1:01,09 0:50,62 0:50,62 0:50,62 14,43
7 S 460 13289 Kerchensteiner, StephanRHT Rohrerstadt VW Polo 1:20,27 1:20,27 0:51,44 0:51,44 0:51,44 13,00
8 B 1564 14842 Würstle, Marc NSU TT 0:54,50 5 0:59,50 0:52,74 0:52,74 0:52,74 11,57
9 B 108 14987 Männl, Max RST Mittelfranken Fiat 127 0:52,29 15 1:07,29 0:52,95 0:52,95 0:52,95 10,14

10 B 564 14940 Efinger, Marian NSU TT 0:53,83 10 1:03,83 0:53,72 0:53,72 0:53,72 8,71
11 B 195 14870 Tuma Jens MC Lützkendorf Audi 50 0:50,68 20 1:10,68 0:49,92 5 0:54,92 0:54,92 7,29
12 E 167 14253 Knorr, Kristopher MSC Jura MG Metro 0:51,08 5 0:56,08 0:50,04 25 1:15,04 0:56,08 5,86
13 E 102 14988 Männl, Michael AMC Feucht Fiat 127 0:52,76 5 0:57,76 0:52,91 20 1:12,91 0:57,76 4,43
14 E 496 20119 Link Reinhold RHT Rohrerstadt NSU TT 0:50,48 15 1:05,48 0:49,23 10 0:59,23 0:59,23 3,00

Pl. St.Nr. DAM-Nr. Laufz.1 Laufz.2 DAM-Pkt.

Sortieren



Klassen - Ergebnisliste

20.07.2011    07:27:49 SPORTKOMMISSAR:  45:00,00 = a.d.W.

Klasse 9 14 Teilnehmer 40. Berg-Slalom, MSC Jura
Platz Name, Vorname Club / Ort Marke, Typ F1 Lauf 1 F2 Lauf 2 Wertung

1 G 371 11921 Thiel, Karl-Heinz NAC Nittenau NSU TT 0:45,13 5 0:50,13 0:45,45 0:45,45 0:45,45 21,57
2 G 237 14513 Zollner Christian SFK Hansenried NSU TT 0:47,20 0:47,20 0:46,31 0:46,31 0:46,31 20,14
3 G 261 11607 Schlaghaufer, Fred SFK Hansenried Audi 50 0:47,51 5 0:52,51 0:47,38 0:47,38 0:47,38 18,71
4 S 383 14796 Weigl, Thomas SFK Hansenried VW Polo 0:46,03 55 1:41,03 0:48,44 0:48,44 0:48,44 17,29
5 S 519 9739 Kunz Helmut MSC Sophienthal NSU TT 0:48,52 0:48,52 0:47,04 10 0:57,04 0:48,52 15,86
6 S 188 13133 Rötzer Richard SFK Hansenried NSU TT 0:46,34 5 0:51,34 0:45,98 5 0:50,98 0:50,98 14,43
7 S 162 14706 Vielgut Andreas FG-Rhein-Main NSU TT 0:46,84 5 0:51,84 0:46,01 5 0:51,01 0:51,01 13,00
8 B 15 13716 Cornejo, Manuel Suzuki Swift 0:51,72 0:51,72 0:51,89 5 0:56,89 0:51,72 11,57
9 B 340 Lutz, Melanie VW Polo 0:52,04 10 1:02,04 0:51,96 0:51,96 0:51,96 10,14

10 B 470 40043 Turban Josef SFK Hansenried VW Polo 0:47,39 5 0:52,39 0:47,04 5 0:52,04 0:52,04 8,71
11 B 47 13432 Turban Bettina SFK Hansenried VW Polo 0:52,82 0:52,82 0:52,67 0:52,67 0:52,67 7,29
12 E 89 12129 Klar Thomas SFG Südhessen Toyota Starlet 0:49,18 5 0:54,18 0:49,16 5 0:54,16 0:54,16 5,86
13 E 62 3694 Thomas Joachim FG-Rhein-Main NSU TT 0:48,00 10 0:58,00 0:49,17 5 0:54,17 0:54,17 4,43
14 E 51 20205 Pegoretti, Paul MSC Weinsberg VW Polo 0:49,22 20 1:09,22 0:49,75 10 0:59,75 0:59,75 3,00

Pl. St.Nr. DAM-Nr. Laufz.1 Laufz.2 DAM-Pkt.

Sortieren



Klassen - Ergebnisliste

20.07.2011    07:27:49 SPORTKOMMISSAR:  45:00,00 = a.d.W.

Klasse 10 6 Teilnehmer 40. Berg-Slalom, MSC Jura
Platz Name, Vorname Club / Ort Marke, Typ F1 Lauf 1 F2 Lauf 2 Wertung

1 G 333 12784 Langwieser Dietmar BMW 1602 0:47,39 0:47,39 0:47,31 10 0:57,31 0:47,39 19,67
2 S 338 Langwieser Werner BMW 1602 0:48,76 0:48,76 0:49,43 0:49,43 0:48,76 16,33
3 S 10 14855 Michel, Torsten MSC Idarwald Golf GTI 0:50,29 0:50,29 0:49,48 10 0:59,48 0:50,29 13,00
4 B 94 14974 Rostek Jürgen RST Mittelfranken Peugeot 205 0:56,32 0:56,32 0:55,07 0:55,07 0:55,07 9,67
5 B 655 Rausch Ralf Ford Fiesta 0:55,22 0:55,22 0:55,17 0:55,17 0:55,17 6,33
6 E 95 Rostek, Reinhold Peugeot 205 0:59,54 0:59,54 0:57,14 5 1:02,14 0:59,54 3,00

Pl. St.Nr. DAM-Nr. Laufz.1 Laufz.2 DAM-Pkt.

Sortieren



Klassen - Ergebnisliste

20.07.2011    07:27:49 SPORTKOMMISSAR:  45:00,00 = a.d.W.

Klasse 11 19 Teilnehmer 40. Berg-Slalom, MSC Jura
Platz Name, Vorname Club / Ort Marke, Typ F1 Lauf 1 F2 Lauf 2 Wertung

1 G 1120 Stangl, Robert NAC Nittenau Opel Kadett 0:45,42 0:45,42 0:44,39 0:44,39 0:44,39 21,95
2 G 500 13370 Reiman, Dieter RST Mittelfranken Opel Kadett 0:46,21 0:46,21 45:00,00 45:00,00 0:46,21 20,89
3 G 96 14234 Haas Andreas RST Mittelfranken Opel Kadett 0:47,43 5 0:52,43 0:47,24 0:47,24 0:47,24 19,84
4 G 296 14233 Haas Melanie RST Mittelfranken Opel Kadett 0:48,13 0:48,13 0:47,78 10 0:57,78 0:48,13 18,79
5 S 212 12864 Enderlein Tobias MSC Jura Opel Kadett 0:49,45 0:49,45 0:48,87 0:48,87 0:48,87 17,74
6 S 84 14551 Hecht Heiko ASC Sulzb.-Rosenbg. BMW 318 1:02,59 1:02,59 0:50,56 0:50,56 0:50,56 16,68
7 S 77 14652 Wolf, Jonas MSF Tiefenbach VW Golf 0:50,63 0:50,63 45:00,00 45:00,00 0:50,63 15,63
8 S 12 20074 Enderlein Johannes MSC Jura Opel Kadett 0:50,16 10 1:00,16 0:50,69 0:50,69 0:50,69 14,58
9 S 53 14925 Baldauf, Siegmar MSC Bollenbacht. VW Golf 0:51,74 0:51,74 0:52,52 0:52,52 0:51,74 13,53

10 B 78 15125 Keim Michael RST Mittelfranken Opel Vectra 0:51,88 5 0:56,88 0:52,37 0:52,37 0:52,37 12,47
11 B 963 Olbert, Thomas Opel Kadett 0:52,59 0:52,59 0:49,92 15 1:04,92 0:52,59 11,42
12 B 720 14875 May, Alexander SFG Rauhe Alb VW Polo 0:52,25 10 1:02,25 0:52,67 0:52,67 0:52,67 10,37
13 B 7 14305 Wolf, Frank MSF Tiefenbach VW Golf 0:53,23 0:53,23 0:58,32 45 1:43,32 0:53,23 9,32
14 B 45 14515 Autenrieth Hardy SFG Rauhe Alb Ford Escort 0:54,58 0:54,58 0:53,86 0:53,86 0:53,86 8,26
15 B 117 Dietze, Harald MSC Sernatingen BMW 1602 0:58,78 5 1:03,78 0:55,93 0:55,93 0:55,93 7,21
16 E 374 Reiner-Döbler Robert Witch Club VW Polo 0:54,78 5 0:59,78 0:56,19 0:56,19 0:56,19 6,16
17 E 713 14833 Füller Jürgen SFG Rauhe Alb VW Polo 0:54,75 5 0:59,75 0:50,43 10 1:00,43 0:59,75 5,11
18 E 74 14876 Bender Ulrike Witch Club VW Polo 0:52,13 15 1:07,13 0:50,40 25 1:15,40 1:07,13 4,05
19 E 85 14749 Dix, Fabian MSF Tiefenbach VW Golf 1:09,55 105 2:54,56 45:00,00 45:00,00 2:54,56 3,00

Pl. St.Nr. DAM-Nr. Laufz.1 Laufz.2 DAM-Pkt.

Sortieren



Klassen - Ergebnisliste

20.07.2011    07:27:49 SPORTKOMMISSAR:  45:00,00 = a.d.W.

Klasse 12 3 Teilnehmer 40. Berg-Slalom, MSC Jura
Platz Name, Vorname Club / Ort Marke, Typ F1 Lauf 1 F2 Lauf 2 Wertung

1 G 128 14316 Nemetz Markus RST Mittelfranken Nissan 0:49,43 15 1:04,43 0:49,91 0:49,91 0:49,91 16,33
2 S 99 20196 Appl Franz AVD Weiden BMW 328 0:47,94 5 0:52,94 0:47,23 20 1:07,23 0:52,94 9,67
3 B 115 Hensel, Christian Mazda RX-8 1:00,07 1:00,07 0:55,03 20 1:15,03 1:00,07 3,00

Pl. St.Nr. DAM-Nr. Laufz.1 Laufz.2 DAM-Pkt.

Sortieren



Klassen - Ergebnisliste

20.07.2011    07:27:49 SPORTKOMMISSAR:  45:00,00 = a.d.W.

Klasse 13/14 5 Teilnehmer 40. Berg-Slalom, MSC Jura
Platz Name, Vorname Club / Ort Marke, Typ F1 Lauf 1 F2 Lauf 2 Wertung

1 G 76 40063 Rötzer Herbert SFK Hansenried Formel 4 Honda 0:42,04 5 0:47,04 0:42,11 0:42,11 0:42,11 19,00
2 S 203 20204 Menyhart Tivadar AVD Weiden Formula Student 0:43,96 0:43,96 0:43,74 5 0:48,74 0:43,96 15,00
3 B 555 13446 Suhr, Ronnie RG Saar-Pfalz VW Golf 0:58,38 0:58,38 45:00,00 45:00,00 0:58,38 11,00
4 B 105 15110 Scheuer, Timo VW Scirocco 0:56,63 20 1:16,63 0:55,94 30 1:25,94 1:16,63 7,00
5 E 999 15147 Hornung, Thomas Matra Morena 45:00,00 45:00,00 45:00,00 45:00,00 45:00,00 3,00

Pl. St.Nr. DAM-Nr. Laufz.1 Laufz.2 DAM-Pkt.

Sortieren



Gruppe 1 681 Teilnehmer 40. Berg-Slalom, MSC Jura

Platz Name, Vorname Club / Ort Marke, Typ Wertung
1 50 20031 Beck Werner VW Golf 0:49,21
2 418 10971 Seiler Dietmar ASC Ansbach Fiat X 1/9 0:50,19
3 37 11135 Farnbacher Kurt ASC Ansbach VW Polo 0:51,22
4 214 Dorner, Manuel MSC Jura Opel Kadett 0:51,30
5 49 13940 Hoffmann Rainer ASC Ansbach BMW 318 0:51,36
6 133 20202 Ehrngruber Martin MSC Jura VW Polo 0:51,71
7 215 10916 Pieczka, Willi MSC Jura Opel Kadett 0:51,73
8 1108 14948 Mittelstädt Stefan AC Gunzenhausen VW Polo 0:51,74
9 141 12552 Meyer, Helmut ASC Ansbach Daihatsu Charade 0:51,88

10 378 13550 Farnbacher Holger ASC Ansbach VW Polo 0:52,13
11 351 13933 Hoffmann Helmut AVD Weiden BMW 318 0:52,14
12 145 12163 Reihs Klaus MSC Bechhofen Opel Corsa 0:52,40
13 43 13065 Winter Thomas MSC Jura VW Polo 0:52,83
14 196 14869 Lockstet Sebastian MC Lützkendorf Honda CRX 0:53,00
15 969 14889 Eisen, Mathias AC Gunzenhausen Fiat Cinquec. 0:53,35
16 159 14498 Späth Michael RST Mittelfranken Honda CRX 0:53,47
17 307 Albrecht Sven MSC Jura VW Polo 0:53,70
18 419 12920 Reißinger Inge ASC Ansbach Fiat X 1/9 0:53,70
19 82 14021 Ernst Mathias AC Gunzenhausen Peugeot 205 0:53,73
20 165 12772 Ziegler Erich ASC Ansbach VW Polo 0:53,81
21 696 14890 Eisen Stephan AC Gunzenhausen Fiat Cinquec. 0:53,89
22 352 Faltenbacher Josef ATC Weiden BMW 318 0:53,97
23 3 14150 Jung, Christian MSF Tiefenbach BMW 318 is 0:54,53
24 80 14020 Ernst Rudolf AC Gunzenhausen Peugeot 309 0:54,58
25 21 11684 Meyer, Brigitte ASC Ansbach VW Polo Coupe 0:54,62
26 318 14128 Jung, Stefan MSF Tiefenbach BMW 318 is 0:54,81
27 511 14771 Funk, Benjamin RST Mittelfranken BMW 318 is 0:54,88
28 336 14279 Salm, Helmut MSC Bollenbacht. Peugeot 106 0:55,15
29 149 14907 Linke Olaf MSC Bechhofen Opel Corsa 0:55,15
30 48 11597 Koch, Wieland MSC Jura NSU TTS 0:55,46
31 501 14266 Beck Ricarda VW Golf 0:56,08
32 71 11257 Würstle Erwin SFG Rauhe Alb Ford RS 0:56,44
33 33 14809 Fröhle, Michael BMW 318 is 0:56,47
34 146 14371 Hager Konstantin RST Mittelfranken VW Polo 0:56,73
35 221 20071 Schopf Karl ASC Ansbach VW Polo 0:56,87
36 164 12771 Breiter Daniela ASC Ansbach VW Polo 0:56,93
37 666 14841 Würstle, Wolfgang SFG Rauhe Alb Daihatsu Cuore 0:56,96
38 249 15040 Schulze, Uwe ASC Ansbach BMW 318 is 0:57,12
39 107 14825 Grünsteudel Christian AC Gunzenhausen Peugeot 205 0:57,13
40 122 20029 Hofmann Joachim ASC Ansbach Mazda 3 0:57,38
41 113 14304 Lang Reinhold NAC Amberg VW Polo 0:57,47
42 2 14885 Endres Oliver ASC Sulzb.-Rosenbg. BMW 318 0:57,51
43 123 20088 Süss Inge ASC Ansbach Mazda 3 0:57,62
44 72 14829 Wagenlender, Dominik RST Mittelfranken BMW 318 is 0:57,69
45 225 14816 Schopf, Fritz ASC Ansbach VW Polo 0:57,75
46 114 13430 Brenner Anja NAC Amberg VW Polo 0:58,08

St.Nr. DAM-Nr.

Sortieren nach Wertung

Sortieren nach DAM-Pkt.

Achtung: 
Immer von fertiger Klasse erst die 
Startnummern kopieren (Einfügen als 
Wert), dann die zugehörigen 
Wertungszeiten, bzw. die DAM-Punkte als 
Wert einfügen. Danach über die 
Schaltflächen unten sortieren.

Siehe auch Bedienungsanleitung!



47 434 15033 Eckert Michael MSC Jura VW Polo 0:58,41
48 116 14817 Heldmann Kerstin NAC Amberg VW Polo 0:59,07
49 36 14277 Fries, Elfie Fiat Cinquec. 0:59,15
50 112 13250 Lobenhofer, Michael NAC Amberg VW Polo 1:00,02
51 166 14045 Specht Christian NAC Bottrop Daihatsu Cuore 1:00,86
52 106 14824 Meier Michael AC Gunzenhausen Peugeot 105 1:01,56
53 184 15126 Costanza Nino RST Mittelfranken VW Polo 1:02,28
54 464 14499 Höppe Marina RST Mittelfranken VW Polo 1:07,29
55 1550 Endreß, Johann Autobianchi 1:07,88
56 155 15088 Endreß, Christoph Autobianchi 1:08,12
57 1666 Scherer, Janina Daihatsu Cuore 1:16,53



Gruppe 2 678 Teilnehmer 40. Berg-Slalom, MSC Jura

Platz Name, Vorname Club / Ort Marke, Typ Wertung
1 1120 Stangl, Robert NAC Nittenau Opel Kadett 0:44,39
2 371 11921 Thiel, Karl-Heinz NAC Nittenau NSU TT 0:45,45
3 458 20208 Link Christian RHT Rohrerstadt VW Polo 0:45,49
4 500 13370 Reiman, Dieter RST Mittelfranken Opel Kadett 0:46,21
5 237 14513 Zollner Christian SFK Hansenried NSU TT 0:46,31
6 96 14234 Haas Andreas RST Mittelfranken Opel Kadett 0:47,24
7 261 11607 Schlaghaufer, Fred SFK Hansenried Audi 50 0:47,38
8 333 12784 Langwieser Dietmar BMW 1602 0:47,39
9 296 14233 Haas Melanie RST Mittelfranken Opel Kadett 0:48,13

10 383 14796 Weigl, Thomas SFK Hansenried VW Polo 0:48,44
11 519 9739 Kunz Helmut MSC Sophienthal NSU TT 0:48,52
12 338 Langwieser Werner BMW 1602 0:48,76
13 300 12388 Feyl Michael MSC Jura Abarth 1000 0:48,85
14 212 12864 Enderlein Tobias MSC Jura Opel Kadett 0:48,87
15 459 13352 Frömmel, Christian NMF Neumarkt VW Polo 0:49,59
16 209 Stengl, Jochen MSC Jura Abarth 1000 0:49,84
17 128 14316 Nemetz Markus RST Mittelfranken Nissan 0:49,91
18 10 14855 Michel, Torsten MSC Idarwald Golf GTI 0:50,29
19 84 14551 Hecht Heiko ASC Sulzb.-Rosenbg. BMW 318 0:50,56
20 103 12383 Beer, Hans NAC Nittenau VW Polo 0:50,56
21 461 12775 Kratzer Stefan RHT Rohrerstadt VW Polo 0:50,62
22 77 14652 Wolf, Jonas MSF Tiefenbach VW Golf 0:50,63
23 12 20074 Enderlein Johannes MSC Jura Opel Kadett 0:50,69
24 188 13133 Rötzer Richard SFK Hansenried NSU TT 0:50,98
25 162 14706 Vielgut Andreas FG-Rhein-Main NSU TT 0:51,01
26 460 13289 Kerchensteiner, StephanRHT Rohrerstadt VW Polo 0:51,44
27 15 13716 Cornejo, Manuel Suzuki Swift 0:51,72
28 53 14925 Baldauf, Siegmar MSC Bollenbacht. VW Golf 0:51,74
29 340 Lutz, Melanie VW Polo 0:51,96
30 470 40043 Turban Josef SFK Hansenried VW Polo 0:52,04
31 78 15125 Keim Michael RST Mittelfranken Opel Vectra 0:52,37
32 963 Olbert, Thomas Opel Kadett 0:52,59
33 47 13432 Turban Bettina SFK Hansenried VW Polo 0:52,67
34 720 14875 May, Alexander SFG Rauhe Alb VW Polo 0:52,67
35 1564 14842 Würstle, Marc NSU TT 0:52,74
36 99 20196 Appl Franz AVD Weiden BMW 328 0:52,94
37 108 14987 Männl, Max RST Mittelfranken Fiat 127 0:52,95
38 7 14305 Wolf, Frank MSF Tiefenbach VW Golf 0:53,23
39 564 14940 Efinger, Marian NSU TT 0:53,72
40 45 14515 Autenrieth Hardy SFG Rauhe Alb Ford Escort 0:53,86
41 89 12129 Klar Thomas SFG Südhessen Toyota Starlet 0:54,16
42 62 3694 Thomas Joachim FG-Rhein-Main NSU TT 0:54,17
43 195 14870 Tuma Jens MC Lützkendorf Audi 50 0:54,92
44 94 14974 Rostek Jürgen RST Mittelfranken Peugeot 205 0:55,07
45 655 Rausch Ralf Ford Fiesta 0:55,17
46 117 Dietze, Harald MSC Sernatingen BMW 1602 0:55,93

St.Nr. DAM-Nr.

Sortieren nach Wertung

Sortieren nach DAM-Pkt.

Achtung: 
Immer von fertiger Klasse erst die 
Startnummern kopieren (Einfügen als 
Wert), dann die zugehörigen 
Wertungszeiten, bzw. die DAM-Punkte als 
Wert einfügen. Danach über die 
Schaltflächen unten sortieren.

Siehe auch Bedienungsanleitung!



47 167 14253 Knorr, Kristopher MSC Jura MG Metro 0:56,08
48 374 Reiner-Döbler Robert Witch Club VW Polo 0:56,19
49 102 14988 Männl, Michael AMC Feucht Fiat 127 0:57,76
50 496 20119 Link Reinhold RHT Rohrerstadt NSU TT 0:59,23
51 95 Rostek, Reinhold Peugeot 205 0:59,54
52 713 14833 Füller Jürgen SFG Rauhe Alb VW Polo 0:59,75
53 51 20205 Pegoretti, Paul MSC Weinsberg VW Polo 0:59,75
54 115 Hensel, Christian Mazda RX-8 1:00,07
55 74 14876 Bender Ulrike Witch Club VW Polo 1:07,13
56 85 14749 Dix, Fabian MSF Tiefenbach VW Golf 2:54,56



Gruppe 3 55 Teilnehmer 40. Berg-Slalom, MSC Jura

Platz Name, Vorname Club / Ort Marke, Typ Wertung
1 76 40063 Rötzer Herbert SFK Hansenried Formel 4 Honda 0:42,11
2 203 20204 Menyhart Tivadar AVD Weiden Formula Student 0:43,96
3 555 13446 Suhr, Ronnie RG Saar-Pfalz VW Golf 0:58,38
4 105 15110 Scheuer, Timo VW Scirocco 1:16,63
5 999 15147 Hornung, Thomas Matra Morena 45:00,00

St.Nr. DAM-Nr.

Sortieren nach Wertung

Sortieren nach DAM-Pkt.

Achtung: 
Immer von fertiger Klasse erst die 
Startnummern kopieren (Einfügen als 
Wert), dann die zugehörigen 
Wertungszeiten, bzw. die DAM-Punkte als 
Wert einfügen. Danach über die 
Schaltflächen unten sortieren.

Siehe auch Bedienungsanleitung!



40. Berg-Slalom, MSC Jura

Nachwuchswertung 12 Teilnehmer

Platz Name, Vorname Club / Ort Marke, Typ
1 720 14875 May, Alexander SFG Rauhe Alb VW Polo 17,74
2 128 14316 Nemetz Markus RST Mittelfranken Nissan 16,33
3 184 15126 Costanza Nino RST Mittelfranken VW Polo 11,89
4 1564 14842 Würstle, Marc NSU TT 11,57
5 94 14974 Rostek Jürgen RST Mittelfranken Peugeot 205 9,67
6 78 15125 Keim Michael RST Mittelfranken Opel Vectra 9,32
6 564 14940 Efinger, Marian NSU TT 8,71
8 105 15110 Scheuer, Timo VW Scirocco 7,00
9 655 Rausch Ralf Ford Fiesta 6,33

10 713 14833 Füller Jürgen SFG Rauhe Alb VW Polo 5,11
11 102 14988 Männl, Michael AMC Feucht Fiat 127 4,43
12 1666 Scherer, Janina Daihatsu Cuore 3,00

St.Nr. DAM-Nr. DAM-Pkt.
Achtung:
Immer von fertiger Klasse erst die 
Startnummern kopieren und als 
Werte einfügen, dann die 
entsprechenden DAM-Punkte 
kopieren und ebenfalls als Werte 
einfügen.
Anschließend sortieren!

Siehe dazu auch die 
Bedienungsanleitung!!


